
Zápis z 5. zasedání Žákovského parlamentu dne 9. 1. 2025  

Přítomni:  

viz prezenční listina – zástupci tříd 

Mgr. Daniel Kubát – SZŘŠ 

Mgr. Klára Zuzáková – vedoucí ŠK 

Návrhy parlamentu: 

● Lépe propagovat akce (plakáty, obcházet třídy,...) 

● Do příštího roku upoutat ostatní žáky na zájezd do Německa (při větším zájmu 

by bylo možné např. i Španělsko) 

● Předání přání kuchařkám přesunuto na Den učitelů 

● Přidávat  zápisy ŽP na nástěnku Žákovského Parlamentu (pouze nejaktuálnější) 

● Připomenout upozornění o vandalismu (opět se na škole ocitly náznaky škod, 

pouze malé množství) 

● Ekologický den (návrh na akci),(měla by obsahovat stánky žáků 2. stupně se 

zábavným programem) 

● Den bez aktovek a Barevný týden – termín bude upřesněn (jaro 2025) 

 

    Další - různé: 

● Proběhly nové volby do ŽP s platností od 9. 1. 2025.  

Předsedkyně ŽP: Karolína Veselá (7. A) 

Místopředsedkyně ŽP: Tereza Nouzová (8. B) 

● Všichni zástupci ŽP jsou přidáni do WhatsApp skupiny pro rychlejší 

komunikaci 

● Automat na jídlo – v řešení (zaslána nabídka předsedkyni ŽP) 

 

Další setkání dne 6. 2. 2025 v 10.00 hodin. 

 

Zapsala: Valerie Kučerová – jednatelka 

 


